МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского  муниципального  образования

Д М И Т Р О В С К О Е

в   г о р о д е   М о с к в е

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2013 г.

3-4-РМС
О внесении изменений в решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве от 31 января 2012 года № 2-3-РМС

В соответствии с подпунктом «б» пункта 20 статьи 8, пунктом 14 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 г.  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, утвержденным постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 г. № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», принимая во внимание обращение главы управы района Дмитровский города Москвы от 18 февраля 2013 г. № 10-15-497/13, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве приняло решение:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве от 31 января 2012 года № 2-3-РМС «О  согласовании проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов»,  изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве Жигарева В.Л.

Руководитель внутригородского

муниципального     образования

Дмитровское в городе Москве

           В.Л. Жигарев

Приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве от 19 февраля  2013 г. № 3-4-РМС

Приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве от 31 января 2012 г. № 2-3-РМС

Проект схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве

	№ п/п
	Вид объекта (павильон/модульный объект/автомагазин/ лоток и т.д.)
	Адрес размещения
	Площадь места размещения
	Специализация
	Период размещения
	Сведение  об использовании  данного места в I полугодии  2011 года          (оформлены ЗПО/разрешение/свободное)

	На существующих  адресах - 72

	1
	Павильон
	Ангарская ул., д.49 к.1
	30 кв. м
	Молоко, хлеб, бакалея, гастрономия и кондитерские товары.
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	2
	Павильон
	Карельский б-р., д. 5
	40 кв. м.
	Молоко, хлеб, бакалея, гастрономия и кондитерские товары
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	3
	Павильон
	Пересечение Коровинского ш. и ул. Ангарской
	122 кв. м
	Цветы
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	4
	Павильон
	Пересечение Коровинского ш. и ул. Ангарской
	89  кв. м.
	Молоко, хлеб, бакалея, гастрономия и кондитерские товары
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	5
	Павильон
	Пересечение Коровинского ш. и ул. Ангарской (Коровинское шоссе, 20)
	50 кв. м.
	Цветы
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	6
	Павильон
	Пересечение Коровинского ш. и ул. Ангарской (Коровинское шоссе, 20)
	60 кв. м.
	Молоко, хлеб, бакалея, гастрономия и кондитерские товары
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	7
	Павильон
	Пересечение Коровинского ш. и ул. Ангарской (Коровинское шоссе, 20)
	130 кв.м.
	Непродовольственные товары
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	8
	Павильон
	Дмитровское ш., д. 131А стр. 1
	45 кв. м
	Непродовольственные товары
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	9
	Павильон
	Дмитровское ш., д. 131А стр. 1
	151 кв.м
	Кафе
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	10
	Павильон
	Лобненская ул., д. 12 стр. 5
	210  кв. м
	Молоко, хлеб, бакалея, гастрономия, кондитерские товары  и кафе
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	11
	Павильон
	Пересечение Коровинского ш. и ул. Ангарской
	81 кв.м.
	Кафе
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	12
	Павильон
	Пересечение Коровинского ш. и ул. Ангарской
	15 кв.м.
	Ремонт обуви
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	13
	Павильон
	С.Ковалевской ул., д. 2
	20 кв. м.
	Цветы
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	14
	Павильон
	Яхромская ул., вл. 5
	100 кв. м.
	Молоко, хлеб, бакалея, гастрономия и кондитерские товары
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	15
	Павильон
	Дмитровское ш., 155, корп. 1
	84  кв. м.
	Молоко, хлеб, бакалея, гастрономия и кондитерские товары
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	16
	Павильон
	Клязьминская ул., д. 17
	44 кв.м
	Молоко, хлеб, бакалея, гастрономия и кондитерские товары
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	17
	Павильон
	Карельский б-р., д. 5
	6 кв.м
	Цветы
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	18

	Павильон

	Дмитровское ш., 155, корп. 1

	18 кв.м

	Информационные услуги

	Круглогодично

	Оформлены ЗПО

	19
	Павильон
	ул. Клязьминская, вл. 19
	19,5 кв. м.
	Хлеб и хлебобулочные изделия
	Круглогодично

	Оформлены ЗПО

	20
	Павильон
	Дмитровское ш., вл. 149А
	100 кв. м.
	Цветы
	Круглогодично

	Оформлены ЗПО

	21
	Павильон
	Дмитровское ш., вл. 155
	143 кв. м.
	Гастрономия
	Круглогодично

	Оформлены ЗПО

	22
	Модульный объект
	Карельский б-р., д. 5
	6 кв.м
	Овощи и фрукты
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	23
	Модульный объект
	Коровинское ш., 18/37
	6 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	24
	Модульный объект
	800-лет Москвы, д.2
	6 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	25
	Модульный объект
	Ангарская ул., вл. 37/18 (Коровинское шоссе, 20)
	6 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	26
	Модульный объект
	Дмитровское ш., д. 155
	12 кв. м.
	Цветы
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	27
	Модульный объект
	Дмитровское ш., д 155
	6 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	28
	Модульный объект
	Дмитровское ш., д.155 к.1
	12 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	29
	Модульный объект
	Дмитровское ш., д. 131
	6 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	30
	Модульный объект
	Дмитровское ш., д. 113, корп. 1
	6 кв. м.
	Мороженое
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	31
	Модульный объект
	Дмитровское ш., д. 113, корп. 1
	6 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	32
	Модульный объект
	Дмитровское ш., д. 110
	12 кв.м
	Цветы
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	33
	Модульный объект
	Клязьминская ул., вл.2
	6 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	34
	Модульный объект
	Клязьминская ул., вл. 4
	6 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	35
	Модульный объект
	Клязьминская ул., вл. 13
	6 кв.м
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	36
	Модульный объект
	Клязьминская ул., д.17
	6 кв.м
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	37
	Модульный объект
	Клязьминская ул., д. 34
	6 кв.м
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	38
	Модульный объект
	800-летия Москвы, вл. 2, корп. 1 (Коровинскре шоссе, д. 16)
	9 кв.м
	Цветы
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	39
	Модульный объект
	Коровинское ш, д. 16
	6 кв.м
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	40
	Модульный объект
	Лобненская, ул., вл. 12А
	6 кв.м
	Мороженое
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	41
	Модульный объект
	С.Ковалевской ул., д. 2
	6 кв.м
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	42
	Модульный объект
	С.Ковалевской ул., д. 4а
	6 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	43
	Модульный объект
	Коровинское ш., д 30
	6 кв.м
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	44
	Модульный объект
	Ангарская ул., вл. 49
	6 кв.м
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	45
	Модульный объект
	Клязьминская ул.,  17 (ост 81 гор. Больницы)
	3 кв.м
	Проездные билеты
	круглогодично
	ГУП "Мосгортранс"

	46
	Модульный объект
	Дмитровское ш., д. 155 (ост.  ДСК-1)
	3 кв.м
	Проездные билеты
	круглогодично
	ГУП "Мосгортранс"

	47
	Модульный объект
	ул. 800-летие  Москвы, д. 2, к. 2  (ост. ул. С.Ковалевской)
	3 кв.м
	Проездные билеты
	круглогодично
	ГУП "Мосгортранс"

	48
	Модульный объект
	ул. Лобненская, 10 (ост. гор. Больница № 81)
	3 кв.м
	Проездные билеты
	круглогодично
	ГУП "Мосгортранс"

	49
	Модульный объект
	Дмитровское ш., 131 (ост.  к/тр. Волга)
	3 кв.м
	Проездные билеты
	круглогодично
	ГУП "Мосгортранс"

	50
	Модульный объект
	Коровинское ш., д. 14, к. 1 (ост. Протезный завод)
	3 кв.м
	Проездные билеты
	круглогодично
	ГУП "Мосгортранс"

	51
	Модульный объект
	Ангарская ул., д. 49  (ост.   Ангарская ул., д. 49)
	3 кв.м
	Проездные билеты
	круглогодично
	ГУП "Мосгортранс"

	52
	Модульный объект
	Лобненская ул., 13 (ост. стадион Молния)
	3 кв.м
	Проездные билеты
	круглогодично
	ГУП "Мосгортранс"

	53
	Модульный объект
	Дмитровское ш., д. 119, к. 1 (ост. ул. Икшинская)
	3 кв.м
	Проездные билеты
	круглогодично
	ГУП "Мосгортранс"

	54
	Модульный объект
	ул. С. Ковалевской , д. 1 (ост. ул. Яхромская)
	3 кв.м
	Проездные билеты
	круглогодично
	ГУП "Мосгортранс"

	55
	Модульный объект
	Коровинское ш., д. 30 (ост. Базовская ул.)
	3 кв.м
	Проездные билеты
	круглогодично
	ГУП "Мосгортранс"

	56
	Модульный объект
	Лобненская ул., д. 6
	6 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	57
	Модульный объект
	Лобненская ул., вл. 10
	6 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	58
	Модульный объект
	Коровинское ш, д. 14
	6 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	59
	Модульный объект
	Лобненская ул., д. 20
	6 кв.м
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	60
	Модульный объект
	Дмитровское ш., д. 137
	6 кв. м.
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	61
	Модульный объект
	Дмитровское ш., вл. 110
	6 кв.м
	Печать
	круглогодично
	Оформлены ЗПО

	62
	Модульный объект
	Коровинское ш., д. 16
	7.65 кв. м.
	Мороженое
	круглогодично
	Свободное

	63
	Модульный объект
	Клязьминская ул., д. 17
	7.65 кв. м.
	Мороженое
	круглогодично
	Свободное

	64
	Модульный объект
	Клязьминская ул., д. 19
	7.65 кв. м.
	рыба
	круглогодично
	Свободное

	65
	Модульный объект
	Клязьминская ул., д. 19
	7.65 кв. м.
	Ремонт обуви
	круглогодично
	Свободное

	66
	Модульный объект
	Карельский б-р., д. 23
	15.30 кв. м.
	Гастрономия
	круглогодично
	Свободное

	67
	Модульный объект
	Карельский б-р., д. 23
	15.30 кв. м.
	Хозяйственные товары
	круглогодично
	Свободное

	68
	Модульный объект
	Коровинское шоссе., вл. 36
	145.00 кв. м.
	Гастрономия
	круглогодично
	Свободное

	69
	Модульный объект
	ул. Клязьминская, д. 4
	11.48 кв. м.
	Цветы
	круглогодично
	Свободное

	70
	Модульный объект
	ул. Клязьминская, д. 34
	7.65 кв. м.
	Ремонт обуви
	круглогодично
	Свободное

	71

	Модульный объект

	Лобненская ул., д. 18

	23.00 кв. м.

	Гастрономия

	Круглогодично

	Свободное

	72
	Автокафе
	Лобненская ул., вл. 20
	6 кв. м.
	Продукция общественного питания
	Круглогодично
	Свободное место

	Сезонная сеть - 21

	73
	Лоток
	С.Ковалевская ул., вл. 1 (парк «Дмитровский»)
	-
	сувениры
	с 01 апреля по 31 октября
	Разрешение

	74
	Лоток
	С.Ковалевская ул., вл. 1 (парк «Дмитровский»)
	-
	прохладительные напитки
	с 01 апреля по 31 октября
	Разрешение

	75
	Лоток
	С.Ковалевская ул., вл. 1 (парк «Дмитровский»)
	-
	мороженное
	с 01 апреля по 31 октября
	Разрешение

	76
	Лоток
	Лобненская ул., вл. 12
	-
	овощи-фрукты
	с 01 апреля по 31 октября
	Свободное

	77
	Изотермическая емкость
	Лобненская ул., д. 13 (напротив стадиона «Молния»)
	-
	квас
	с 01 апреля по 31 октября
	Разрешение

	78
	Изотермическая емкость
	С. Ковалевская ул., вл. 4А
	-
	квас
	с 01 апреля по 31 октября
	Разрешение

	79
	Изотермическая емкость
	Пересечение Ангарской ул., и Коровинского шоссе.
	-
	квас
	с 01 апреля по 31 октября
	Разрешение

	80
	Сезонное (летнее) кафе (отдельностоящее)
	С. Ковалевская ул., вл. 1
	-
	продукция общественного питания
	с 01 апреля по 31 октября
	Разрешение

	81

	Сезонное (летнее) кафе (отдельностоящее)

	ул. С. Ковалевская, вл. 14

	-

	продукция общественного питания

	с 01 апреля по 31 октября

	Разрешение

	82
	Сезонное (летнее) кафе (при стационарном предприятии)
	Дмитровское шоссе, вл. 157, стр. 15
	36.00  кв. м.
	Продукция общественного питания
	с 01 апреля по 31 октября

	Разрешение

	83
	Бахчевой развал
	С. Ковалевская ул., вл. 6
	9.00 кв. м.
	Арбузы, дыни
	с 01 августа по 31 октября
	Свободное место

	84
	Бахчевой развал
	Ангарская ул., вл. 61
	9.00 кв. м.
	Арбузы, дыни
	с 01 августа по 31 октября
	Свободное место

	85
	Бахчевой развал
	Клязьминская ул., вл. 19
	9.00 кв. м.
	Арбузы, дыни
	с 01 августа по 31 октября
	Свободное место

	86
	Бахчевой развал
	Дмитровское шоссе, вл. 153
	9.00 кв. м.
	Арбузы, дыни
	с 01 августа по 31 октября
	Свободное место

	87
	Бахчевой развал
	Ангарская ул., вл. 37/18
	9.00 кв. м.
	Арбузы, дыни
	с 01 августа по 31 октября
	Свободное место

	88
	Бахчевой развал
	Клязьминская ул., вл. 4
	9.00 кв. м.
	Арбузы, дыни
	с 01 августа по 31 октября
	Свободное место

	89
	Бахчевой развал (при стационарном предприятии)
	С. Ковалевская ул., вл. 2
	9.00 кв. м.
	Арбузы, дыни
	с 01 августа по 31 октября
	Свободное место

	90
	Лоток
	С. Ковалевская ул., д. 2
	-
	овощи-фрукты
	с 01 апреля по 31 октября
	Разрешение

	91
	Лоток
	Карельский бульвар, д. 5
	-
	овощи-фрукты
	с 01 апреля по 31 октября
	Разрешение

	92
	Лоток
	Лобненская ул., д. 14Б
	-
	овощи-фрукты
	с 01 апреля по 31 октября
	Разрешение

	93
	Елочный базар
	Клязьминская ул., д. 19
	-
	натуральные елки
	с 20 по 31 декабря
	Разрешение